

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRINDISI - 10° lotto - Via Campania 2, 4, 6 -

Impresa: STEFY s.r.l. - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 MAGGIO 1978

CONTRATTO in data 26/4/1978 n. 5825 REGISTRATO a Brindisi il 2/5/1978 al n. 1628 Mod. I° -

Importo del progetto a base d'asta	L.	13.330.000.==	Data della consegna	1/ 2/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,19 per cento	L.	12.904.773.==	Data dell'incominciamento dei lavori	1/ 2/78
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	31/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.		» » in meno	
	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Svellimento lastrici sola- ri mq.	502,83	1.300.=	653.679.=	
2	124	Isolamento solai con pannel- li di lana di vetro mq.	502,83	1.500.=	754.245.=	
3	126	Copertura di asfalto minera- le mq.	502,83	2.900.=	1.458.207.=	
4	125	Masso a pendio per formazio- ne pendenze mq.	502,83	300.=	150.849.=	
5	122	Pavimentazione su lastrici solari mq.	502,83	4.900.=	2.463.867.=	
6	151/b-	Rivestimento esterno con intonaco plastico mq.	2.278,81	2.100.=	4.785.501.=	
7	286	Tinteggiatura a tempera mq.	669,78	500.=	334.890.=	
8	292/b	- Dipintura con resine, ecc. mq.	433,42	1.650.=	715.143.=	
9	123	Lastre di Cursi per mappet- te mq.	22,18	5.700.=	126.426.=	
10	143	Stuccatura finale lesioni ml.	149,10	800.=	119.280.=	
11	156/bis/a	- Ripristino di spigo- li ml.	26,30	700.=	18.410.=	
12	148	Rivestimento plastico graf- fiato mq.	335,86	5.200.=	1.746.472.=	
		S O M M A N O		£.	13.326.969.=	
		A detrarre il ribasso d'asta del 3,19%		"	425.130.=	
		RESTANO NETTE		£.	12.901.839.=	
- di cui a carico degli alloggi a riscatto, pari al 52,70%, per cui si ha:						
		52,70% x 12.901.839.=		£.	6.799.269.=	
		A detrarre gli acconti:				
N. 1		dell' 8/5/1978 di £. 4.990.000.=				
N. 2		del 22/11/1978 di £. 1.435.000.=				
		SOMMANO GLI ACCONTI		£.	6.425.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA		£.	374.269.=	

N d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		(Diconsi Lire Trecentosettantaquattromiladuecentosessantanove).				
		- a carico del finanziamento: pari all'importo netto dei lavori			6.102.570.==	
		<u>A detrarre gli acconti:</u>				
N. 1		dell' 8/5/1978 di £. 4.480.000.=				
N. 2		del 22/11/1978 di £. 1.286.000.=				
		SOMMANO GLI ACCONTI	£.	5.766.000.==		
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA	£.	336.570.==		
		(Diconsi Lire Trecentotrentaseimilacinquecento settanta).				
		BRINDISI, li -9 APR; 1981				
		L'IMPRESA (STEFANO S.p.A.)		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)		
		N.B.- Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'INAIL di Brindisi con polizza n. 22116 con decorrenza continuativa.==				
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)		